
UCHWAŁA  NR  466/2017  
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 23 listopada 2017 roku 
  w sprawie:  wyrażenia  zgody  na   wycinkę  drzew rosnących  na  gruncie będącym  
                     przedmiotem trwałego zarządu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
                     im. Henryka Sienkiewicza  w Trzciance 
  
                 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2017.1868 t.j.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co 
następuje:   
§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na wycinkę drzew rosnących na gruncie działki nr 2054 położonej 
w Trzciance przy ul. Sikorskiego, będącej przedmiotem trwałego zarządu Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Henryka Sienkiewicza  w Trzciance, w tym: 
- z gatunku topola 14 szt.  
- z gatunku klon      3 szt., 
2.  Wyraża  się  zgodę  na wycinkę  1 szt. drzewa z gatunku dąb rosnącego na granicy działek 
nr 2164 i nr 2165, położonych w Trzciance przy ul. Sikorskiego, będących przedmiotem 
trwałego zarządu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Henryka Sienkiewicza                                   
w Trzciance. 
 3. Wyraża się zgodę na przycięcie konarów i gałęzi drzew rosnących  wokół boiska 
szkolnego.  
 § 2. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie pozyskanego drewna w zamian za wykonanie 
usługi przycinki i wycinki wraz z uporządkowaniem terenu oraz segregację i składowanie 
gałęzi i konarów na miejscu wskazanym przez Dyrektora jednostki. 
2. Ewentualne środki pozyskane ze sprzedaży drewna stanowią dochód Powiatu i podlegają 
przekazaniu na konto bankowe Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego. 
3. Kopie zawartej umowy na przycinkę i wycięcie drzewa oraz ewentualną umowę sprzedaży 
drewna należy przekazać Zarządowi Powiatu.  
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzciance.   
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
 
                                                                                                               Tadeusz Teterus 
1. Jacek Klimaszewski  ...........................       
                                       
2. Jan Pertek                 ............................                                           ..................................... 
 
3. Zbigniew Piątek       ............................ 
 
4. Janusz Rajek             ............................  
 



 Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 466/2017  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 23 listopada 2017 roku 

 
 
   
                           Pismem nr z dnia 30 października 2017 roku Dyrektor Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza w Trzciance zwróciła się do Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę 17 szt. 
drzew z gatunku topola i 1 szt. drzewa z gatunku dąb rosnących wokół boiska szkolnego oraz 
na znaczną przycinkę drzew rosnących w pobliżu boiska szkolnego, na nieruchomości 
będącej przedmiotem trwałego zarządu Szkoły. 
 
W ocenie Dyrektora drzewa (17 szt.) opisane we wniosku i oznaczone na załączonej do 
wniosku mapie, usytuowane na gruncie dz. nr 2024 ze względu na widoczne zwisające 
gałęzie i konary oraz krzywe i chore pnie drzew stwarzają zagrożenie dla ludzi 
przebywających w ich pobliżu.    
W trakcie wizji na gruncie stwierdzono ponadto, że ogrodzenie z siatki drucianej z upływem 
lat obrośnięte zostało pniami kilku drzew, co uniemożliwia konserwację ogrodzenia. W 
trakcie wizji Dyrektor wyjaśniła również, że planuje remont usytuowanego w pobliżu 
budynku gospodarczego, co również przemawia za tym, aby dokonać ich wycinki. 
przycięcia gałęzi i konarów tych drzew. 
 
Drzewo z gatunku dąb jest zmurszałe, z widocznymi ogniskami postępującej próchnicy            
i chorób grzybowych. Jego usytuowanie w bezpośrednim sąsiedztwie boiska stanowi 
zagrożenie dla uczniów i pracowników szkoły. 
  
Zgoda właściciela gruntu, na którym rosną drzewa jest warunkiem uzyskania zezwolenia na 
ich wycinkę, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione. 
 
  


